Mixta commoveantur, et per horam integrum, lagunculâ ipsâ aquæ frigidæ immersâ, subsidat sedimentum Hydrargyrum tenens.

Tunc liquor, constans Sulfate ferri et Acido Hydrocyanico solutis, ingeratur in retortam superius tubulatam, arenæ impositam; cujus collo aptetur vas intermedium (*allonge*), et huic excipulum sphæricum tubulatum, ac demum tubus cujus crux extremum excipiatur lagunculâ aquâ plenâ. Juncturæ luto conserantur, excipulumque linatis aquâ madidis continuò frigescat.

His itâ dispositis, incalescat liquor donec bulliat, excipienturque liquoris stillatitii..... 192

Ut autem liquor colore aliquo sæpiùs non caret, ipsi adjiciantur

Carbonatis Calcis	8
Iterùm destillet et habeantur tunc solummodo	
Liquoris stillatitii acidi.....	128
Hoc acidum asservandum est in lagunculis chartâ nigra extus glutinatâ obductis.	

N. B. Nulli detur hoc Acidum nisi ex prescriptione legitima, justoque obsignatâ chirographo.

RATIO CERTIOR AD IDEM ACIDUM FARANDUM A
D. ROBIQUET PROPOSITA.

(*V. Journal de Pharmacie, Mars 1818, pag. 107.*)

Verumtamen, cùm multis de causis sàpè incerta evadat et constitutio et vis hujus Acidi Scheeliani, imprimis quòd Cyanuretum Ferri non semper sincerum sit, nec sibi perpetuò constet; certiori et tuctiori modo idem parare docuit D. Robiquet; scilicet ex Acido Hydrocyanico puro, juxta methodum D. Gay-Lussac præparato, aquæ pari quantitate remixto. Hanc methodum, etsi notam satis, ne quis subrepat error, hic exponendam duximus.

Habeatur retorta tubulata, cujus rostro aptetur tubus vitreus latior, marmore contuso et Muriate Calcis igne fuso plenus, ex quo tubus alius angustior in campanulam exeat mixturâ frigerante circumdatam.

Tunc in retortam injiciatur Cyanuretum Hydrargyri, tantumque Acidi Hydrochlorici superaddatur, quantum sufficit ut superemineat ad digitii altitudinem unius. Tum modicè sensimque incalescat retorta, ut Acidum Hydrocyanicum lètè admodum expediatur, atque ita, Muriatis et Carbonatis Calcis ope, aquâ omni et acido Hydrochlorico transeundo spoliatur. Quod tune purum in campanulâ, sub ambiente frigore, facilè colligitur, densitate 0,700 aequante; ac deinde pari aquæ stillatæ quantitate remixtum certius ad requisitam Scheeliani Acidi densitatem, scilicet ad 0,900, adducetur, tutiusque ad medicos usus, guttatum instillatum potionibus, certâ ponderis ratione admiscetur.

RATIO ALIA EXPEDITIOR SIMPLICIORQUE AD PARANDUM ACIDUM IDEM HYDROCYANICUM A D. VAUQUELIN PROPOSITA.

R.	Cyanureti Hydrargyri.....	100
	Aquaे stillatæ.....	800

Solvatur leni calore Cyanuretum, et per liquorem ita transmittatur Acidum Hydrosulfuricum, ut tantillum superet quod saturando sufficit. Coletur liquor, ut liberetur Sulfureto Mercurii quod præceps actum est. Liquori colato inest Acidum Hydrocyanicum, cui admixta est non nihil Acidi Hydrosulfurici. Hoc autem ipsum facilè auferetur admixto Plumbi Subcarbonate, ita ut hujus pulveris quantitas superet quod sufficit ad sorbendum Acidum Hydrosulfuricum. Liquor et pulvis una identidem exagitentur, ac demum percolentur. Habebitur tune Acidum Hydrocyanicum aquâ solutum et alienis omnino liberum, eaque densitate quâ Scheelianum ipsum.

Quibusdam medicis cùm placuerit syrupum Hydrocyanicum præscribere, non descriptâ formulâ, sequenti modo paratur idem in majori nosocomiorum officinâ

R.	Syripi simplicis.....	9
	Acidi Hydrocyanici prædicto modo parati.	1

Misceantur intimè et excipientur lagunculâ probè obtundâ.

6. OXIDUM FERRI NIGRUM. (P. 215, sub n° 2 bis.)

JUSTA METHODUM D. GUIBOURT IN MAGNA NOSOCOMIORUM PHARMACOPOEA USITATAM.

R.	Scobis Ferri.....	4,000
	Aut.....	quantum libuerit.

Teratur in mortario; excipiatur vase latè patente testaceo, ipsique aqua affundatur tamdiù, donec elutà penitus scobe effluat limpidissima. Tunc scobe compressâ, inclinato vase, exstillet aqua per aliquot horæ minuta; ac demum, vase reposito, spatulâ ferreâ scobe moveatur saepius, ipsique addatur identidem tantum aquæ quantum opus erit ut humescat. Elapsis diebus quatuor aut quinque, ferrum eluetur, ut Oxidum Ferri nigrum aquâ dilutum effleratur, secedat, aquâ percolatâ secernatur, exprimatur, et in cibano ad siccitatem perducatur.

N. B. Id præsertim curandum est ut ea aquæ copia ferro semper inhæreat, quâ nec superficies unquam desinat humescere, nec inclinato vase aqua ferrum deserere possit atque effluere. Hæc si cura habeatur, brevi se expediet gas hydrogenium, odore proprio dignoscendum; eaque ipsâ die massa incalescit ad gradum 50 centigr. (24 Ream.^m), alterâ ad 56 centigr. (28 $\frac{4}{5}$ Ream.^m), tertiat ferè ad 50 centig. (40 Ream.^m): nempe oxygenio ex aquâ in Ferrum cedente; neque ultrâ dabitur calorem progredi. Quiquidem gradus ut perset, massa sèpè movenda est, nec superare humorem nec deficere sines, alioqui non æquâ perficietur opus. Quinque diebus elapsis, pars ferri magna in oxidum conversa est, calorisque decrescit gradus. Tunc eluenda est massa, oxidique aquam sequente, quod Ferri superest, iterum et in oxidum verti et incalescere eâdem ratione valet, et iterum post totidem dies elui. Hâc methodo facile intrâ paucos dies magna Ovidi Ferri nigri quantitas parari poterit, eoque præstantior, quod mediantibus tantum aquâ et ferro conficitur.

METHODUS NOVA AD PARANDUM TARTRATEM POTASSÆ STIBIATUM.

(*Juxta Pharm. Edinensem ad annum 1815*).

Parandus est primò Sub-Sulfas Stibii sequenti modo :

7. SUB-SULFAS STIBII. (*Ad Sulfates, p. 247, sub n° 10.*)

R.	Stibii.....	500
	Acidi Sulfurici (66 g).....	750

Incalescant in vase figulinò identidem agitando, cavendo
ne vaporibus Acidi Sulfurosi os naresque invadantur, tam-
diuque pergatur, donec mixta colorem ex albo cinereum in-
duerint ; eluatur accuratè materies ut acido omni careat
superfluo. Servetur quod superest ; et erit Sub-Sulfas Stibii.

8. TARTRAS STIBII ET POTASSÆ. (*Ad p. 255, sub
n° 8 bis.*)

R.	Sub-Sulfatis Stibii loti.....	1,000
	Super-Tartratis Potassæ in pulverem triti....	1,000
	Aquæ stillatæ communis.....	quod sufficit.

Aquâ solvatur Super-Tartras Potassæ in olla ferreâ vel
pelvè argenteâ; tunc partite injicias Sub-Sulfatatem Stibii.
Bulliant simul donec liquor gradum in areometro 20 attinge-
rit, densitatem scilicet 1161. Coletur et lentè friges-
cat liquor. Subsident crystalli Tartratis Stibii et Potassæ
purissimæ, albissimæ, nullis admixtis heterogeneis. Quibus
positis, residuus etiamnùm si vaporet liquor, novæ crystalli
minùs albæ subsident, quas iterùm solvendo purissimæ
obtinebis.

9. CYANURETUM HYDRARGYRI. (*Ad p. 259, sub n^o 5.*)

(Antehac Prussias Hydrargyri.)

Cum Cyanuretum Hydrargyri utiliter usurpatum sit in quibusdam morbis, autore D. Chaussier, nec non ad parandum quoque acidum Hydrocyanicum inservire possit, ejus parandi modum hic afferre non inutile visum est. Cyanuretum hoc nulli concedendum est, nisi ex præscriptione legitimâ justoque Chirographo.

R. Cyanureti Ferri (*Bleu de Prusse*)..... 500

Oxidi Hydrargyri rubri (*Précipité rouge*).... 250

Trita in pulverem excipientur vase fictili. Quibus adde

Aqua stillatæ..... 3,000

Bulliant sœpius agitando spatulâ ferreâ, trahianturque per chartam emporeticam.

Residua materies eluatur in Aquæ bullientis.... 500

Mixti liquores vaporent, donec pellicula innatet. Tum secedent crystalli Prussiatis, seu Cyanureti Hydrargyri; quas sœpius solvendo, vaporandoque, puras obtinebis.

10. TELA DICTA MALA (*Toile de Mai*). (*Ad p. 379, sub n^o 1 bis.*)

R. Ceræ albæ..... 750

Olei Amygdalini..... 250

Alcoolis debilioris. (12=22 B⁶)..... 125

Butyri recentis..... 250

Cerâ Alcoole solutâ, Butyro ac deindè Oleo commixtâ, liqueuntur leni calore omnia intimèque misceantur; liquatis calentibusque immergantur Telæ, intrâ duplîcē cylindrū, ut expimantur, transmittendæ.